8 9
ELEKTRİKLİ YERDEN ISITMA
Kurulumun Her Aşamasında Kesintisiz Destek
Doğru Ürün Seçimi
Isıtma Sistemlerimizin Öne Çıkan Özellikleri
ISITMAX : SafeMax Garanti
Elektrikli Yerden Isıtma Faydaları Nelerdir ?
Elektrikli yerden ısıtma kurulum ve Tüketim Maliyetleri

5- EasyMat yerden ısıtma şilteleri kolay montaj yapmak için tek noktadan
beslemelidir. Bir uç termostata gitmelidir. Dİğer uç ise gittiği noktada kalabilir.
Easymat şilteleri 2m - 24m uzunlukta standart olarak imal edilmektedir.
6- EasyMat ısıtma şilteleri taşıyıcı bantlar ile fabrikasyon olarak şilte formuna
getirilmektedir. Taşıyıcı Bant makas ile kesilerek şiltenin farklı formlarda
kullanılmasına imkan verir.
7- İki önemli kural vardır. Öncelikle ısıtma kabloları üst üste gelmemelidir. iki
ısıtma kablosu arasındaki mesafe 5cm’ den daha az olmamalıdır.
Diğer önemli kural ise asla ısıtma kablosunu kesmeyin.
2 3 4
765
HomeMax Serisi EasyMat Yerden Isıtma Şiltesi
14 15
150W/m2 Montaja Hazır EasyMat – En 50cm
Ürün Kodu Ebat m2 Boy m En m Watt EAN NO
HMX100-150-334 2.0 m2 2.0 m 1.0 m 334 8683498833323
HMX100-150-383 2.5 m2 2.5 m 1.0 m 383 8683498833330
HMX100-150-437 3.0 m2 3.0 m 1.0 m 437 8683498833347
HMX100-150-488 3.5 m2 3.5 m 1.0 m 488 8683498833354
HMX100-150-542 4.0 m2 4.0 m 1.0 m 542 8683498833361
HMX100-150-774 5.0 m2 5.0 m 1.0 m 774 8683498833378
HMX100-150-806 6.0 m2 6.0 m 1.0 m 806 8683498833385
HMX100-150-874 7.0 m2 7.0 m 1.0 m 874 8683498833392
HMX100-150-1084 8.0 m2 8.0 m 1.0 m 1084 8683498833408
HMX100-150-1084 9.0 m2 9.0 m 1.0 m 1084 8683498833415
HMX100-150-1548 10.0 m2 10.0 m 1.0 m 1548 8683498833422
HMX05-180-1980 11.0 m2 22.0 m 0.5 m 1936
HMX05-180-2160 12.0 m2 24.0 m 0.5 m 2280
150W/m2 EasyMat  En 100cm
Ürün Kodu Ebat m2 Boy m En m Watt EAN NO
HMX100-150-334 2.0 m2 2.0 m 1.0 m 334 8683498833200
HMX100-150-383 2.5 m2 2.5 m 1.0 m 383 8683498833217
HMX100-150-437 3.0 m2 3.0 m 1.0 m 437 8683498833224
HMX100-150-488 3.5 m2 3.5 m 1.0 m 488 8683498833231
HMX100-150-542 4.0 m2 4.0 m 1.0 m 542 8683498833248
HMX100-150-774 5.0 m2 5.0 m 1.0 m 774 8683498833255
HMX100-150-806 6.0 m2 6.0 m 1.0 m 806 8683498833262
HMX100-150-874 7.0 m2 7.0 m 1.0 m 874 8683498833279
HMX100-150-1084 8.0 m2 8.0 m 1.0 m 1084 8683498833286
HMX100-150-1084 9.0 m2 9.0 m 1.0 m 1084 8683498833293
HMX100-150-1548 10.0 m2 10.0 m 1.0 m 1548 8683498833309
HMX100-150-1548 11.0 m2 11.0 m 1.0 m 1548
HMX100-150-1612 12.0 m2 12.0 m 1.0 m 1612
180W/m2 Montaja Hazır EasyMat – En 50cm
Ürün Kodu Ebat m2 Boy m En m Watt EAN NO
HMX05-180-360 2.0 m2 4.0 m 0.5 m 360 W 8683498833446
HMX05-180-540 3.0 m2 6.0 m 0.5 m 540 W 8683498833453
HMX05-180-720 4.0 m2 8.0 m 0.5 m 720 W 8683498833460
HMX05-180-900 5.0 m2 10.0 m 0.5 m 900 W 8683498833477
HMX05-180-1080 6.0 m2 12.0 m 0.5 m 1080 W 8683498833484
HMX05-180-1260 7.0 m2 14.0 m 0.5 m 1260 W 8683498833491
HMX05-180-1440 8.0 m2 16.0 m 0.5 m 1440 W 8683498833507
HMX05-180-1620 9.0 m2 18.0 m 0.5 m 1620 W 8683498833514
HMX05-180-1800 10.0 m2 20.0 m 0.5 m 1800 W 8683498833521
HMX05-180-1980 11.0 m2 22.0 m 0.5 m 1980 W 8683498833538
HMX05-180-2160 12.0 m2 24.0 m 0.5 m 2160 W 8683498833545
180W/m2 Montaja Hazır EasyMat – En 100cm
Ürün Kodu Ebat m2 Boy m En m Watt EAN NO
HMX100-180-378 2.0 m2 2.0 m 1.0 m 378 8683498833569
HMX100-180-399 2.5 m2 2.5 m 1.0 m 399 8683498833576
HMX100-180-570 3.0 m2 3.0 m 1.0 m 570 8683498833583
HMX100-180-690 4.0 m2 4.0 m 1.0 m 690 8683498833590
HMX100-180-968 5.0 m2 5.0 m 1.0 m 968 8683498833606
HMX100-180-1140 6.0 m2 6.0 m 1.0 m 1140 8683498833613
HMX100-180-1140 7.0 m2 7.0 m 1.0 m 1140 8683498833620
HMX100-180-1380 8.0 m2 8.0 m 1.0 m 1380 8683498833637
HMX100-180-1380 9.0 m2 9.0 m 1.0 m 1380 8683498833644
HMX100-180-1936 10.0 m2 10.0 m 1.0 m 1936 8683498833651
HMX100-180-1936 11.0 m2 11.0 m 1.0 m 1936 8683498833668
HMX100-180-2280 12.0 m2 12.0 m 1.0 m 2280
200 W/m2 Montaja Hazır EasyMat – En 50cm
Ürün Kodu Ebat m2 Boy m En m Watt EAN NO
HMX50-200-360 2.0 m2 4.0 m 0.5 m 360 8683498833804
HMX50-200-570 3.0 m2 6.0 m 0.5 m 570 8683498833811
HMX50-200-787 4.0 m2 8.0 m 0.5 m 787 8683498833828
HMX50-200-792 5.0 m2 10.0 m 0.5 m 792 8683498833835
HMX50-200-1140 6.0 m2 12.0 m 0.5 m 1140 8683498833842
HMX50-200-1140 7.0 m2 14.0 m 0.5 m 1140 8683498833859
HMX50-200-1574 8.0 m2 16.0 m 0.5 m 1574 8683498833866
HMX50-200-1574 9.0 m2 18.0 m 0.5 m 1574 8683498833873
HMX50-200-1584 10.0 m2 20.0 m 0.5 m 1584 8683498833880
HMX50-200-1584 11.0 m2 22.0 m 0.5 m 1584 8683498833897
HMX50-200-2361 12.0 m2 24.0 m 0.5 m 2361 8683498833903
200 W/m2 Montaja Hazır EasyMat – En 100cm
Ürün Kodu Ebat / m2 Boy / m En / m Watt EAN NO
HMX100-200-360 2.0 m2 2.0 m 1.0 m 360 8683498833682
HMX100-200-570 3.0 m2 3.0 m 1.0 m 570 8683498833699
HMX100-200-787 4.0 m2 4.0 m 1.0 m 787 8683498833705
HMX100-200-792 5.0 m2 5.0 m 1.0 m 792 8683498833712
HMX100-200-1140 6.0 m2 6.0 m 1.0 m 1140 8683498833729
HMX100-200-1140 7.0 m2 7.0 m 1.0 m 1140 8683498833736
HMX100-200-1574 8.0 m2 8.0 m 1.0 m 1574 8683498833743
HMX100-200-1574 9.0 m2 9.0 m 1.0 m 1574 8683498833750
HMX100-200-1584 10.0 m2 10.0 m 1.0 m 1584 8683498833767
HMX100-200-1584 11.0 m2 11.0 m 1.0 m 1584 8683498833774
HMX100-200-2361 12.0 m2 12.0 m 1.0 m 2361 8683498833781
120 W/m2 Montaja Hazır EasyMat – En 50cm
Ürün Kodu Ebat m2 Boy m En m Watt EAN NO
HMX50-120-266 2.0 m2 4.0 m 0.5 m 266 8683498833088
HMX50-120-360 3.0 m2 6.0 m 0.5 m 360 8683498833095
HMX50-120-488 4.0 m2 8.0 m 0.5 m 488 8683498833101
HMX50-120-611 5.0 m2 10.0 m 0.5 m 611 8683498833118
HMX50-120-744 6.0 m2 12.0 m 0.5 m 744 8683498833125
HMX50-120-720 7.0 m2 14.0 m 0.5 m 720 8683498833132
HMX50-120-976 8.0 m2 16.0 m 0.5 m 976 8683498833149
HMX50-120-976 9.0 m2 18.0 m 0.5 m 976 8683498833156
HMX50-120-1222 10.0 m2 20.0 m 0.5 m 1222 8683498833163
HMX50-120-1222 11.0 m2 22.0 m 0.5 m 1222 8683498833170
HMX50-120-1488 12.0 m2 24.0 m 0.5 m 1488 8683498833187
120 W/m2 Montaja Hazır EasyMat – En 100cm
Ürün Kodu Ebat m2 Boy m En m Watt EAN NO
HMX100-120-266 2.0 m2 2.0 m 1.0 m 266 8683498832975
HMX100-120-360 3.0 m2 3.0 m 1.0 m 360 8683498832982
HMX100-120-488 4.0 m2 4.0 m 1.0 m 488 8683498832999
HMX100-120-611 5.0 m2 5.0 m 1.0 m 611 8683498833002
HMX100-120-744 6.0 m2 6.0 m 1.0 m 744 8683498833019
HMX100-120-720 7.0 m2 7.0 m 1.0 m 720 8683498833026
HMX100-120-976 8.0 m2 8.0 m 1.0 m 976 8683498833033
HMX100-120-976 9.0 m2 9.0 m 1.0 m 976 8683498833040
HMX100-120-1222 10.0 m2 10.0 m 1.0 m 1222 8683498833057
HMX100-120-1222 11.0 m2 11.0 m 1.0 m 1222 8683498833064
HMX100-120-1488 12.0 m2 12.0 m 1.0 m 1488 8683498833071
16 17
Montaj Aparatı
T2Max
Çift iletkenli, TPU polimer kaplama, tek noktadan beslemeli, fabrikasyon olarak belirli